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ИСПРАВКА НА ЈАВЕН  ПОВИК Бр.03/25 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДИВЕЧОТ ВО ЛОВИШТАТА НА КОРИСТЕЊЕ ВО ЛОВНИТЕ РЕОНИ БИТОЛА, КРАТОВО, 
ШТИП, РАДОВИШ, СТРУМИЦА, КАВАДАРЦИ, НЕГОТИНО, БЕРОВО, ДЕБАР и ГОСТИВАР  

 

 

Во јавниот повик бр. 03/25 за доделување на дивечот во ловиштата на користење во ловните реони 
ВЕЛЕС, КОЧАНИ, ДЕМИР ХИСАР, КРУШЕВО, РЕСЕН, РАДОВИШ, ДЕЛЧЕВО, СВЕТИ НИКОЛЕ, ГЕВГЕЛИЈА, ГОСТИВАР, 
ТЕТОВО и СКОПЈЕ објавен во („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 245/2025) се врши 
исправка и тоа: 

1. Во точката 2, табеларниот преглед, редот со реден број 1 кој гласи  

 

1 6 „Отовица“ 20 6,224,570,00 

 
 Се менува и гласи: 
 

1 6 „Отовица“ 20 Нема доставено 

 
 

2. Во точката 2, табеларниот преглед, редот со реден број 7 кој гласи  

 

7 12 „Мартолци“ 20 Нема доставено 

 
 Се менува и гласи: 
 

7 12 „Мартолци“ 20 6,224,570,00 

 

 

    Комисија за спроведување на постапката 
за доделување на дивечот во ловиштата на користење 

                                                                                                     Претседател на комисија 
 М-р. Јордан Здравковски 

 

 
 

  


